

ZAHLTAG! ÖDEME GÜNÜ! - 4. Mayıs 2009 da, Bonn daki ARGE

Bonn' da bulunan ARGE ,nin eziyetlerine yeter diyoruz.

Bonn da yapılacak olan gösteriye cagri!

ARGE issizlik parasının tam vaktinde ödenilmediği bilmekte ve kabul etmektedir. Kabul etmediği şeyler ise eziyet, asagılanma, baski ve ARGE'nin savaşa gider gibi görünen güvenlik elamanlaridir.

Bu bilinen bir sistem ve bu sistem çok acık: Yapılan baski yukarıdan aşağıya aktarılmaktadır. Bunlara maruz kalanlar atağa uğramakta, zor mali duruma bırakılmakta, hakları alınmakta, küçültülmekte ve küçültülerek disipline uydurulmak istenilmektedir

Bu yüzden, sizlerle birlikte, pazartesi günü 4. Mayıs 2009 da, Bonn daki ARGE binasının önünde gösteri yapıyoruz.

Bilindiği gibi, daha önceden yapılan ZAHLTAG eylemleri, ARGE yi zor durumda bırakmış, ve neticede issiz çok kişi parasını veya başka haklarını alabilmiştir.

Basarimizin sirri sudur: ARGE ye yalnız, tek basına gitme.

Bu işlerden sorumlu olan ve acımasız HARTZ IV kanunların yapıldığı bakanlık olan "Bundesministerium für Arbeit und Soziales"⁴ ARGE nin karşı tarafında bulunmaktadır. Bu yüzden, yapacağımız bu eylem, bu bakanlıkta kapsayacaktır.

ARGE YETER ARTIK!!

Zahltag eylemine gelin.

Pazartesi, 4 Mayıs 2009, Bonn Rochus Strasse 6, saat 8:00

Program:

Zahltag: Hep beraber verilmeyen haklarımızın alınmasını istiyoruz.

Kimse valiniz değil: Basarimizin sirri: Tek basına ARGE ye gitme.

HARTZ, IV Danışmaları: Tachales e,V, KEAs e.V

Erwerblosen Forum Deutschland,

Acik Toplantı, Protesto, Information: Hartz IV eziyetine direniş

Tarih: Yemek ve içecekler bulunmaktadır.

Kültür: Klaus der Geiger (Köln)

Zahltag eylemi bu arada Almanya capında gelişmiş olup, yukarıdan yapılan ve gittikçe artan baskılara direnen bir girişimdir. Zahltag çerçevesi içinde ARGE nin yaptıklarını, küçük ve büyük eylemlerle söze getirmek istiyoruz. Zahltag eylemiyle ARGE ile bir diyalog kurmak istemiyoruz. Biz ne bir daha iyi olan Hartz TV, ne de Hartz IV- Light istiyoruz. Tam tersine, onun kaldırılmasını istiyoruz. Biz kendimizi hep beraber savunmak için buradayız

agenturschluss_bonn@gmx.de